

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

APERITAS ApS

Torhusene 14
3050 Humlebæk

CVR-nr. 35 82 71 96

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. september 2020

Uffe Rolf Theilade
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

APERITAS ApS
Torphusene 14
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 35 82 71 96
Stiftelsesdato: 9. april 2014
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Uffe Rolf Theilade, direktør

Revisor

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling af software til håndtering af GRC (Governance, Risk management, Compliance) - og CSR (Corporate Social Responsibility) - forhold i industrielle supply chains samt evaluering af leverandør-performance og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.364.345 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende, omend 2018 primært har været brugt til produktudvikling. Ledelsen forventer at introducerer produktet på marked i 2019. Egenkapitalen udgør -5.269.159 kr. pr. 31. december 2019. Selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret inden for de kommende 12-24 måneder gennem indtjening, tilførsel af kapital eller gældskonvertering. En af selskabets kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiel støtte. Baseret herpå er årsregnskabet aflagt med forventning om fortsat frist.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-1.158.067	-2.422.336
Personaleomkostninger	2	-1.709.850	-1.343.588
Af- og nedskrivninger		-11.980	-5.230
Resultat af ordinær drift		-2.879.897	-3.771.154
Finansielle indtægter		24.146	32.639
Finansielle omkostninger		-64.622	-51.180
Ordinært resultat før skat		-2.920.373	-3.789.695
Skat af årets resultat	3	556.028	822.762
ÅRETS RESULTAT		-2.364.345	-2.966.933
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-2.364.345	-2.966.933
		-2.364.345	-2.966.933

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.238	47.218
Materielle anlægsaktiver i alt	4	35.238	47.218
Deposita		65.112	64.593
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.112	64.593
ANLÆGSAKTIVER I ALT		100.350	111.811
Tilgodehavende skat		556.028	587.312
Andre tilgodehavender		338.294	280.171
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	82.283	313.073
Tilgodehavender i alt		976.605	1.180.556
Likvide beholdninger		458.648	434.554
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.435.253	1.615.110
AKTIVER I ALT		1.535.603	1.726.921
PASSIVER			
Selskabskapital	6	406.380	406.380
Overkurs ved emission		4.677.033	4.677.033
Overført resultat		-10.352.572	-7.988.227
EGENKAPITAL I ALT		-5.269.159	-2.904.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.125	15.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.417.237	3.058.299
Anden gæld		1.364.400	1.557.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.804.762	4.631.735
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		6.804.762	4.631.735
PASSIVER I ALT		1.535.603	1.726.921
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	406.380	406.380
Ultimo i alt	406.380	406.380
Overkurs ved emission:		
Primo	4.677.033	4.677.033
Ultimo	4.677.033	4.677.033
Overført resultat:		
Primo	-7.988.227	-5.021.294
Afgang	-2.364.345	-2.966.933
Ultimo i alt	-10.352.572	-7.988.227
Egenkapital i alt	-5.269.159	-2.904.814

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret inden de kommende 12-24 måneder ved indtjening, tilførsel af ny kapital eller gældskonvatering. En af selskabets kapitalejere har ligeledes givet tilsagn om fortsat finansiel støtte. Baseret herpå er årsregnskabet aflagt med forventning om fortsat drift.

	2019	2018
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.566.354	1.291.333
Pensioner	7.984	8.047
Omkostninger til social sikring	12.047	3.835
Andre personaleomkostninger	123.465	40.373
Personaleomkostninger	1.709.850	1.343.588
Gennemsnitligt antal ansatte	3	2
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-556.028	-587.312
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-235.450
Skat af årets resultat	-556.028	-822.762
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	59.898	14.898
Tilgang	0	45.000
Kostpris, ultimo	59.898	59.898
Af- og nedskrivninger, primo	-12.680	-7.450
Afskrivninger	-11.980	-5.230
Af- og nedskrivninger, ultimo	-24.660	-12.680
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	35.238	47.218
5. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse		
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet ulovlig kapitalejerlån. Lånet er forrentet med 10,05%. Renterne udgør 18.293 kr.		
6. Selskabskapital		
Selskabskapitalen er opdelt i følgende anparter:		
A-anparter:		
Antallet af aktier	370.586	370.586
Aktiernes samlede pålydende nominelle værdi	370.586	370.586
B-anparter:		
Antallet af aktier	35.794	35.794
Aktiernes samlede pålydende nominelle værdi	35.794	35.794
Registreret kapital mv.	406.380	406.380

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab DEXTERA VENTURES ApS CVR-nr. 35 82 71 88. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har opsigelsesfrist på lejemål på 108 t.kr. svarende til 6 måneders husleje.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Rolf Theilade

Direktør og dirigent

På vegne af: APERITAS ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-083437737774

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-09-23 12:32:57Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-09-23 12:38:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D8LKC-EFQMC-V5C55-0SQUF-775C1-TD4JU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>